Додаток 5

Заходи

з підготовки об’єктів дорожньо-мостового господарства до роботи в зимових умовах 2016/2017 року
місто Павлоград
	№ з/п
	Види робіт
	Код рядка
	Одиниця виміру
	Завдання з підготовки
	Фактично підготовлено
	%

підготовки
	Обсяг фінансування фактичний

тис. грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Підготовка  об’єктів дорожньо-мостового господарства
	

	1
	Ремонт доріг комунальної власності:
	
	
	
	
	
	

	1.1
	капітальний ремонт
	7
	тис. м2
	5,0
	
	
	

	1.2
	поточний ремонт
	8
	тис. м2
	86,57
	8,51
	9,8
	1162,9

	2
	Підготовка спеціалізованої прибиральної техніки, в тому числі:
	9
	одиниць
	
	
	
	

	2.1
	комунальна техніка
	10
	одиниць
	6
	
	
	

	2.2 
	техніка райавтодорів
	11
	одиниць
	
	
	
	

	3
	Заготівля посипочного матеріалу та реагентів, в тому числі:
	12
	тис. тонн
	
	
	
	

	3.1
	в комунальних службах
	13
	тис. тонн
	1,2
	0,23
	23
	

	3.2
	в райавтодорах
	14
	тис. тонн
	
	
	
	

	4
	Заготівля паливних матеріалів 

в тому числі в комунальних службах:
	15
	тонн
	
	
	
	

	4.1.1
	бензину
	16
	тонн
	3,0
	
	
	

	4.1.2
	дизельного пального
	17
	тонн
	10,0
	
	
	

	4.2
	в райавтодорах:
	18
	тонн
	
	
	
	

	4.2.1
	бензину
	19
	тонн
	
	
	
	

	4.2.2
	дизельного пального
	20
	тонн
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Перший заступник міського голови
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